
UCHWAŁA NR XXXVII/274/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Bestwina oraz komisji stałych na 2010rok.

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. Przyjąć do realizacji ramowy plan pracy Rady Gminy Bestwina na 2010 rok stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bestwina stanowiące załączniki nr 2,3,4 i 5 do nin. 

uchwały tj.: Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania 

Środowiska, Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczacym Komisji stałych 

Rady Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Zapoznanie się z projektami inwestycji sportowych. 

2. Informacja Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, Dyrektora Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz Komisji Edukacji Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w zakresie funkcjonowania 

oświatowych i kulturalnych. 

3. Ocena funkcjonowania klubów sportowych w kontekście wykorzystania dotacji z budżetu gminy. 

4. Analiza i ocena wykonania budżetu za I kwartał 2010 roku 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok -absolutorium dla Wójta Gminy. 

6. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych. 

7. Zagrożenie społeczne i ekologiczne w ocenie instytucji powołanych do ich zwalczania. 

8. Analiza Wieloletniego Programu Rozwoju Gminy Bestwina. 

9. Gospodarka mieniem komunalnym 

10. Analiza wydatków budżetowych pod kątem ewentualnej racjonalizacji. 

11. Prace nad projektem budżetu 2011. 

12. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy w okresie kadencji. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BESTWINA 2010 ROK  

1. Stan zaopatrzenia w wodę mieszkańców gminy-kontrola działań naprawczych. 

2. Kontrola wdrażania ustaleń związanych z usuwaniem zagrożeń powodziowych-egzekwowanie deklaracji.  

3. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 r. na podstawie sprawozdania Wójta Gminy Bestwina z wykonania 

budżetu Gminy za 2009 rok. 

4. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Bestwina za 2009 rok i uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Bestwina. 

5. Ocena działań gminnej brygady remontowej-obowiązki, wyposażenie, zatrudnienie, finansowanie. 

6. Analiza i kontrola realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 

7. Ocena i analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010 r. 

8. Kontrola wydatków gminnych jednostek organizacyjnych. 

9. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy. 

10. Kontrole zgodnie ze zleceniami Rady Gminy Bestwina. 

11. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Ocena realizacji budżetu za 2009 rok. 

2. Analiza i ocena stanu realizacji wieloletniego programu rozwoju gminy. 

3. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjno remontowych połączone z wizją w terenie. 

4. Analiza wydatków budżetowych za I-sze półrocze 2010r. 

5. Ocena skuteczności pozyskiwania oraz wykorzystania środków pomocowych z zewnątrz. 

6. Ocena gospodarki mieniem komunalnym w zakresie możliwości pozyskiwania dochodów własnych. 

7. Przygotowanie założeń do budżetu gminy na 2011rok. 

8. Analiza projektu budżetu na 2011 rok. 

9. Analiza wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem jednostek organizacyjnych gminy. 

10. Analiza struktury wydatków i ocena stanu realizacji zadań w zakresie rozwoju gminy, jako podsumowanie 

upływającej kadencji Rady. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY, OCHRONYI KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA NA 

2010 ROK  

1. Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i sanitarnej wsi 

2. Gospodarka komunalna - gospodarka odpadami, ochrona środowiska 

3. Komunikacja 

4. Inwestycje budżetowe, inwestycje na terenie gminy Bestwina 

5. wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

a) budowa kanalizacji sanitarnej,

b) wymiana sieci wodociągowej,

c) analiza gospodarki wodnej na terenie gminy – prace konsultacyjne dotyczące rozbudowy stacji uzdatniania wody.

d) czuwanie nad bezpieczeństwem ujęcia wody oraz jego strefy.

a) ocena i analiza przestrzegania przez mieszkańców gminy regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Bestwina, 

b) selektywna zbiórka odpadów komunalnych,

c) odbiór odpadów elektrycznych, elektronicznych oraz wielkogabarytowych,

d) prace mogące usprawnić gospodarkę komunalną gminy oraz mające na celu zapobieganie powstawaniu „dzikich” 

wysypisk śmieci, 

e) konsultacje nad możliwością uruchomienia programu montażu kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych

w ramach programu obniżenia niskiej emisji zanieczyszczeń do atmosfery. 

a) analiza stanu technicznego dróg na terenie gminy Bestwina oraz jej oznakowania poziomego i pionowego

a) analiza realizacji założeń budżetu gminy Bestwina w kontekście programów inwestycyjnych,

b) wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Analiza funkcjonowania placówek kulturalno-oświatowych pod kątem osiągnięć, potrzeb, propozycji poprawy 

efektów, jakości, oczekiwanej pomocy oraz wniosków. 

2. Analiza funkcjonowania klubów sportowych w kontekście efektywności, sposobu i jakości wykorzystania 

dotacji z budżetu gminy w połączeniu z oddziaływaniem i efektami nadzoru ze strony Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz analiza projektów inwestycji sportowych. 

3. Analiza i ocena zadań inwestycyjno-remontowo-modernizacyjnych w połączeniu z realizacją budżetu. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w okresie roku 

2010 oraz kadencji 2006-2010. 

5. Zapoznanie się z działalnością pedagogów, psychologów szkolnych pod kątem potrzeb dzieci i młodzieży 

szkolnej oraz rodziców i wychowawców a także realizacja i efekty realizacji tych potrzeb. 

6. Działalność świetlic, głównie świetlic środowiskowych pod kątem potrzeb i efektów działalności. 

7. Bezpieczeństwo ruchu drogowego i bezpieczeństwo publiczne w oparciu o dane Komendy Policji. 

8. Tematy, zadania, problemy i potrzeby wynikłe z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji i Urzędu Gminy. 

9. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2010r. 

10. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009r. w zakresie tematyki Komisji. 

11. Prace nad projektem budżetu na 2011r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

ID: UIWSE-JZMGV-GQEYW-COYDS-WUHVP. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXVII/274/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Bestwina oraz komisji stałych na 2010rok.

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. Przyjąć do realizacji ramowy plan pracy Rady Gminy Bestwina na 2010 rok stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bestwina stanowiące załączniki nr 2,3,4 i 5 do nin. 

uchwały tj.: Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania 

Środowiska, Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczacym Komisji stałych 

Rady Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Zapoznanie się z projektami inwestycji sportowych. 

2. Informacja Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, Dyrektora Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz Komisji Edukacji Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w zakresie funkcjonowania 

oświatowych i kulturalnych. 

3. Ocena funkcjonowania klubów sportowych w kontekście wykorzystania dotacji z budżetu gminy. 

4. Analiza i ocena wykonania budżetu za I kwartał 2010 roku 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok -absolutorium dla Wójta Gminy. 

6. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych. 

7. Zagrożenie społeczne i ekologiczne w ocenie instytucji powołanych do ich zwalczania. 

8. Analiza Wieloletniego Programu Rozwoju Gminy Bestwina. 

9. Gospodarka mieniem komunalnym 

10. Analiza wydatków budżetowych pod kątem ewentualnej racjonalizacji. 

11. Prace nad projektem budżetu 2011. 

12. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy w okresie kadencji. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BESTWINA 2010 ROK  

1. Stan zaopatrzenia w wodę mieszkańców gminy-kontrola działań naprawczych. 

2. Kontrola wdrażania ustaleń związanych z usuwaniem zagrożeń powodziowych-egzekwowanie deklaracji.  

3. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 r. na podstawie sprawozdania Wójta Gminy Bestwina z wykonania 

budżetu Gminy za 2009 rok. 

4. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Bestwina za 2009 rok i uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Bestwina. 

5. Ocena działań gminnej brygady remontowej-obowiązki, wyposażenie, zatrudnienie, finansowanie. 

6. Analiza i kontrola realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 

7. Ocena i analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010 r. 

8. Kontrola wydatków gminnych jednostek organizacyjnych. 

9. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy. 

10. Kontrole zgodnie ze zleceniami Rady Gminy Bestwina. 

11. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Ocena realizacji budżetu za 2009 rok. 

2. Analiza i ocena stanu realizacji wieloletniego programu rozwoju gminy. 

3. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjno remontowych połączone z wizją w terenie. 

4. Analiza wydatków budżetowych za I-sze półrocze 2010r. 

5. Ocena skuteczności pozyskiwania oraz wykorzystania środków pomocowych z zewnątrz. 

6. Ocena gospodarki mieniem komunalnym w zakresie możliwości pozyskiwania dochodów własnych. 

7. Przygotowanie założeń do budżetu gminy na 2011rok. 

8. Analiza projektu budżetu na 2011 rok. 

9. Analiza wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem jednostek organizacyjnych gminy. 

10. Analiza struktury wydatków i ocena stanu realizacji zadań w zakresie rozwoju gminy, jako podsumowanie 

upływającej kadencji Rady. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY, OCHRONYI KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA NA 

2010 ROK  

1. Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i sanitarnej wsi 

2. Gospodarka komunalna - gospodarka odpadami, ochrona środowiska 

3. Komunikacja 

4. Inwestycje budżetowe, inwestycje na terenie gminy Bestwina 

5. wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

a) budowa kanalizacji sanitarnej,

b) wymiana sieci wodociągowej,

c) analiza gospodarki wodnej na terenie gminy – prace konsultacyjne dotyczące rozbudowy stacji uzdatniania wody.

d) czuwanie nad bezpieczeństwem ujęcia wody oraz jego strefy.

a) ocena i analiza przestrzegania przez mieszkańców gminy regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Bestwina, 

b) selektywna zbiórka odpadów komunalnych,

c) odbiór odpadów elektrycznych, elektronicznych oraz wielkogabarytowych,

d) prace mogące usprawnić gospodarkę komunalną gminy oraz mające na celu zapobieganie powstawaniu „dzikich” 

wysypisk śmieci, 

e) konsultacje nad możliwością uruchomienia programu montażu kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych

w ramach programu obniżenia niskiej emisji zanieczyszczeń do atmosfery. 

a) analiza stanu technicznego dróg na terenie gminy Bestwina oraz jej oznakowania poziomego i pionowego

a) analiza realizacji założeń budżetu gminy Bestwina w kontekście programów inwestycyjnych,

b) wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Analiza funkcjonowania placówek kulturalno-oświatowych pod kątem osiągnięć, potrzeb, propozycji poprawy 

efektów, jakości, oczekiwanej pomocy oraz wniosków. 

2. Analiza funkcjonowania klubów sportowych w kontekście efektywności, sposobu i jakości wykorzystania 

dotacji z budżetu gminy w połączeniu z oddziaływaniem i efektami nadzoru ze strony Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz analiza projektów inwestycji sportowych. 

3. Analiza i ocena zadań inwestycyjno-remontowo-modernizacyjnych w połączeniu z realizacją budżetu. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w okresie roku 

2010 oraz kadencji 2006-2010. 

5. Zapoznanie się z działalnością pedagogów, psychologów szkolnych pod kątem potrzeb dzieci i młodzieży 

szkolnej oraz rodziców i wychowawców a także realizacja i efekty realizacji tych potrzeb. 

6. Działalność świetlic, głównie świetlic środowiskowych pod kątem potrzeb i efektów działalności. 

7. Bezpieczeństwo ruchu drogowego i bezpieczeństwo publiczne w oparciu o dane Komendy Policji. 

8. Tematy, zadania, problemy i potrzeby wynikłe z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji i Urzędu Gminy. 

9. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2010r. 

10. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009r. w zakresie tematyki Komisji. 

11. Prace nad projektem budżetu na 2011r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

ID: UIWSE-JZMGV-GQEYW-COYDS-WUHVP. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXVII/274/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Bestwina oraz komisji stałych na 2010rok.

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. Przyjąć do realizacji ramowy plan pracy Rady Gminy Bestwina na 2010 rok stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bestwina stanowiące załączniki nr 2,3,4 i 5 do nin. 

uchwały tj.: Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania 

Środowiska, Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczacym Komisji stałych 

Rady Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Zapoznanie się z projektami inwestycji sportowych. 

2. Informacja Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, Dyrektora Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz Komisji Edukacji Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w zakresie funkcjonowania 

oświatowych i kulturalnych. 

3. Ocena funkcjonowania klubów sportowych w kontekście wykorzystania dotacji z budżetu gminy. 

4. Analiza i ocena wykonania budżetu za I kwartał 2010 roku 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok -absolutorium dla Wójta Gminy. 

6. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych. 

7. Zagrożenie społeczne i ekologiczne w ocenie instytucji powołanych do ich zwalczania. 

8. Analiza Wieloletniego Programu Rozwoju Gminy Bestwina. 

9. Gospodarka mieniem komunalnym 

10. Analiza wydatków budżetowych pod kątem ewentualnej racjonalizacji. 

11. Prace nad projektem budżetu 2011. 

12. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy w okresie kadencji. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BESTWINA 2010 ROK  

1. Stan zaopatrzenia w wodę mieszkańców gminy-kontrola działań naprawczych. 

2. Kontrola wdrażania ustaleń związanych z usuwaniem zagrożeń powodziowych-egzekwowanie deklaracji.  

3. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 r. na podstawie sprawozdania Wójta Gminy Bestwina z wykonania 

budżetu Gminy za 2009 rok. 

4. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Bestwina za 2009 rok i uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Bestwina. 

5. Ocena działań gminnej brygady remontowej-obowiązki, wyposażenie, zatrudnienie, finansowanie. 

6. Analiza i kontrola realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 

7. Ocena i analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010 r. 

8. Kontrola wydatków gminnych jednostek organizacyjnych. 

9. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy. 

10. Kontrole zgodnie ze zleceniami Rady Gminy Bestwina. 

11. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Ocena realizacji budżetu za 2009 rok. 

2. Analiza i ocena stanu realizacji wieloletniego programu rozwoju gminy. 

3. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjno remontowych połączone z wizją w terenie. 

4. Analiza wydatków budżetowych za I-sze półrocze 2010r. 

5. Ocena skuteczności pozyskiwania oraz wykorzystania środków pomocowych z zewnątrz. 

6. Ocena gospodarki mieniem komunalnym w zakresie możliwości pozyskiwania dochodów własnych. 

7. Przygotowanie założeń do budżetu gminy na 2011rok. 

8. Analiza projektu budżetu na 2011 rok. 

9. Analiza wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem jednostek organizacyjnych gminy. 

10. Analiza struktury wydatków i ocena stanu realizacji zadań w zakresie rozwoju gminy, jako podsumowanie 

upływającej kadencji Rady. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY, OCHRONYI KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA NA 

2010 ROK  

1. Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i sanitarnej wsi 

2. Gospodarka komunalna - gospodarka odpadami, ochrona środowiska 

3. Komunikacja 

4. Inwestycje budżetowe, inwestycje na terenie gminy Bestwina 

5. wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

a) budowa kanalizacji sanitarnej,

b) wymiana sieci wodociągowej,

c) analiza gospodarki wodnej na terenie gminy – prace konsultacyjne dotyczące rozbudowy stacji uzdatniania wody.

d) czuwanie nad bezpieczeństwem ujęcia wody oraz jego strefy.

a) ocena i analiza przestrzegania przez mieszkańców gminy regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Bestwina, 

b) selektywna zbiórka odpadów komunalnych,

c) odbiór odpadów elektrycznych, elektronicznych oraz wielkogabarytowych,

d) prace mogące usprawnić gospodarkę komunalną gminy oraz mające na celu zapobieganie powstawaniu „dzikich” 

wysypisk śmieci, 

e) konsultacje nad możliwością uruchomienia programu montażu kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych

w ramach programu obniżenia niskiej emisji zanieczyszczeń do atmosfery. 

a) analiza stanu technicznego dróg na terenie gminy Bestwina oraz jej oznakowania poziomego i pionowego

a) analiza realizacji założeń budżetu gminy Bestwina w kontekście programów inwestycyjnych,

b) wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Analiza funkcjonowania placówek kulturalno-oświatowych pod kątem osiągnięć, potrzeb, propozycji poprawy 

efektów, jakości, oczekiwanej pomocy oraz wniosków. 

2. Analiza funkcjonowania klubów sportowych w kontekście efektywności, sposobu i jakości wykorzystania 

dotacji z budżetu gminy w połączeniu z oddziaływaniem i efektami nadzoru ze strony Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz analiza projektów inwestycji sportowych. 

3. Analiza i ocena zadań inwestycyjno-remontowo-modernizacyjnych w połączeniu z realizacją budżetu. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w okresie roku 

2010 oraz kadencji 2006-2010. 

5. Zapoznanie się z działalnością pedagogów, psychologów szkolnych pod kątem potrzeb dzieci i młodzieży 

szkolnej oraz rodziców i wychowawców a także realizacja i efekty realizacji tych potrzeb. 

6. Działalność świetlic, głównie świetlic środowiskowych pod kątem potrzeb i efektów działalności. 

7. Bezpieczeństwo ruchu drogowego i bezpieczeństwo publiczne w oparciu o dane Komendy Policji. 

8. Tematy, zadania, problemy i potrzeby wynikłe z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji i Urzędu Gminy. 

9. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2010r. 

10. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009r. w zakresie tematyki Komisji. 

11. Prace nad projektem budżetu na 2011r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

ID: UIWSE-JZMGV-GQEYW-COYDS-WUHVP. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXVII/274/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Bestwina oraz komisji stałych na 2010rok.

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. Przyjąć do realizacji ramowy plan pracy Rady Gminy Bestwina na 2010 rok stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bestwina stanowiące załączniki nr 2,3,4 i 5 do nin. 

uchwały tj.: Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania 

Środowiska, Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczacym Komisji stałych 

Rady Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Zapoznanie się z projektami inwestycji sportowych. 

2. Informacja Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, Dyrektora Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz Komisji Edukacji Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w zakresie funkcjonowania 

oświatowych i kulturalnych. 

3. Ocena funkcjonowania klubów sportowych w kontekście wykorzystania dotacji z budżetu gminy. 

4. Analiza i ocena wykonania budżetu za I kwartał 2010 roku 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok -absolutorium dla Wójta Gminy. 

6. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych. 

7. Zagrożenie społeczne i ekologiczne w ocenie instytucji powołanych do ich zwalczania. 

8. Analiza Wieloletniego Programu Rozwoju Gminy Bestwina. 

9. Gospodarka mieniem komunalnym 

10. Analiza wydatków budżetowych pod kątem ewentualnej racjonalizacji. 

11. Prace nad projektem budżetu 2011. 

12. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy w okresie kadencji. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BESTWINA 2010 ROK  

1. Stan zaopatrzenia w wodę mieszkańców gminy-kontrola działań naprawczych. 

2. Kontrola wdrażania ustaleń związanych z usuwaniem zagrożeń powodziowych-egzekwowanie deklaracji.  

3. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 r. na podstawie sprawozdania Wójta Gminy Bestwina z wykonania 

budżetu Gminy za 2009 rok. 

4. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Bestwina za 2009 rok i uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Bestwina. 

5. Ocena działań gminnej brygady remontowej-obowiązki, wyposażenie, zatrudnienie, finansowanie. 

6. Analiza i kontrola realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 

7. Ocena i analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010 r. 

8. Kontrola wydatków gminnych jednostek organizacyjnych. 

9. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy. 

10. Kontrole zgodnie ze zleceniami Rady Gminy Bestwina. 

11. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Ocena realizacji budżetu za 2009 rok. 

2. Analiza i ocena stanu realizacji wieloletniego programu rozwoju gminy. 

3. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjno remontowych połączone z wizją w terenie. 

4. Analiza wydatków budżetowych za I-sze półrocze 2010r. 

5. Ocena skuteczności pozyskiwania oraz wykorzystania środków pomocowych z zewnątrz. 

6. Ocena gospodarki mieniem komunalnym w zakresie możliwości pozyskiwania dochodów własnych. 

7. Przygotowanie założeń do budżetu gminy na 2011rok. 

8. Analiza projektu budżetu na 2011 rok. 

9. Analiza wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem jednostek organizacyjnych gminy. 

10. Analiza struktury wydatków i ocena stanu realizacji zadań w zakresie rozwoju gminy, jako podsumowanie 

upływającej kadencji Rady. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY, OCHRONYI KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA NA 

2010 ROK  

1. Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i sanitarnej wsi 

2. Gospodarka komunalna - gospodarka odpadami, ochrona środowiska 

3. Komunikacja 

4. Inwestycje budżetowe, inwestycje na terenie gminy Bestwina 

5. wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

a) budowa kanalizacji sanitarnej,

b) wymiana sieci wodociągowej,

c) analiza gospodarki wodnej na terenie gminy – prace konsultacyjne dotyczące rozbudowy stacji uzdatniania wody.

d) czuwanie nad bezpieczeństwem ujęcia wody oraz jego strefy.

a) ocena i analiza przestrzegania przez mieszkańców gminy regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Bestwina, 

b) selektywna zbiórka odpadów komunalnych,

c) odbiór odpadów elektrycznych, elektronicznych oraz wielkogabarytowych,

d) prace mogące usprawnić gospodarkę komunalną gminy oraz mające na celu zapobieganie powstawaniu „dzikich” 

wysypisk śmieci, 

e) konsultacje nad możliwością uruchomienia programu montażu kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych

w ramach programu obniżenia niskiej emisji zanieczyszczeń do atmosfery. 

a) analiza stanu technicznego dróg na terenie gminy Bestwina oraz jej oznakowania poziomego i pionowego

a) analiza realizacji założeń budżetu gminy Bestwina w kontekście programów inwestycyjnych,

b) wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Analiza funkcjonowania placówek kulturalno-oświatowych pod kątem osiągnięć, potrzeb, propozycji poprawy 

efektów, jakości, oczekiwanej pomocy oraz wniosków. 

2. Analiza funkcjonowania klubów sportowych w kontekście efektywności, sposobu i jakości wykorzystania 

dotacji z budżetu gminy w połączeniu z oddziaływaniem i efektami nadzoru ze strony Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz analiza projektów inwestycji sportowych. 

3. Analiza i ocena zadań inwestycyjno-remontowo-modernizacyjnych w połączeniu z realizacją budżetu. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w okresie roku 

2010 oraz kadencji 2006-2010. 

5. Zapoznanie się z działalnością pedagogów, psychologów szkolnych pod kątem potrzeb dzieci i młodzieży 

szkolnej oraz rodziców i wychowawców a także realizacja i efekty realizacji tych potrzeb. 

6. Działalność świetlic, głównie świetlic środowiskowych pod kątem potrzeb i efektów działalności. 

7. Bezpieczeństwo ruchu drogowego i bezpieczeństwo publiczne w oparciu o dane Komendy Policji. 

8. Tematy, zadania, problemy i potrzeby wynikłe z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji i Urzędu Gminy. 

9. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2010r. 

10. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009r. w zakresie tematyki Komisji. 

11. Prace nad projektem budżetu na 2011r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

ID: UIWSE-JZMGV-GQEYW-COYDS-WUHVP. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXVII/274/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Bestwina oraz komisji stałych na 2010rok.

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. Przyjąć do realizacji ramowy plan pracy Rady Gminy Bestwina na 2010 rok stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bestwina stanowiące załączniki nr 2,3,4 i 5 do nin. 

uchwały tj.: Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania 

Środowiska, Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczacym Komisji stałych 

Rady Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Zapoznanie się z projektami inwestycji sportowych. 

2. Informacja Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, Dyrektora Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz Komisji Edukacji Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w zakresie funkcjonowania 

oświatowych i kulturalnych. 

3. Ocena funkcjonowania klubów sportowych w kontekście wykorzystania dotacji z budżetu gminy. 

4. Analiza i ocena wykonania budżetu za I kwartał 2010 roku 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok -absolutorium dla Wójta Gminy. 

6. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych. 

7. Zagrożenie społeczne i ekologiczne w ocenie instytucji powołanych do ich zwalczania. 

8. Analiza Wieloletniego Programu Rozwoju Gminy Bestwina. 

9. Gospodarka mieniem komunalnym 

10. Analiza wydatków budżetowych pod kątem ewentualnej racjonalizacji. 

11. Prace nad projektem budżetu 2011. 

12. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy w okresie kadencji. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BESTWINA 2010 ROK  

1. Stan zaopatrzenia w wodę mieszkańców gminy-kontrola działań naprawczych. 

2. Kontrola wdrażania ustaleń związanych z usuwaniem zagrożeń powodziowych-egzekwowanie deklaracji.  

3. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 r. na podstawie sprawozdania Wójta Gminy Bestwina z wykonania 

budżetu Gminy za 2009 rok. 

4. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Bestwina za 2009 rok i uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Bestwina. 

5. Ocena działań gminnej brygady remontowej-obowiązki, wyposażenie, zatrudnienie, finansowanie. 

6. Analiza i kontrola realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 

7. Ocena i analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010 r. 

8. Kontrola wydatków gminnych jednostek organizacyjnych. 

9. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy. 

10. Kontrole zgodnie ze zleceniami Rady Gminy Bestwina. 

11. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Ocena realizacji budżetu za 2009 rok. 

2. Analiza i ocena stanu realizacji wieloletniego programu rozwoju gminy. 

3. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjno remontowych połączone z wizją w terenie. 

4. Analiza wydatków budżetowych za I-sze półrocze 2010r. 

5. Ocena skuteczności pozyskiwania oraz wykorzystania środków pomocowych z zewnątrz. 

6. Ocena gospodarki mieniem komunalnym w zakresie możliwości pozyskiwania dochodów własnych. 

7. Przygotowanie założeń do budżetu gminy na 2011rok. 

8. Analiza projektu budżetu na 2011 rok. 

9. Analiza wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem jednostek organizacyjnych gminy. 

10. Analiza struktury wydatków i ocena stanu realizacji zadań w zakresie rozwoju gminy, jako podsumowanie 

upływającej kadencji Rady. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY, OCHRONYI KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA NA 

2010 ROK  

1. Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i sanitarnej wsi 

2. Gospodarka komunalna - gospodarka odpadami, ochrona środowiska 

3. Komunikacja 

4. Inwestycje budżetowe, inwestycje na terenie gminy Bestwina 

5. wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

a) budowa kanalizacji sanitarnej,

b) wymiana sieci wodociągowej,

c) analiza gospodarki wodnej na terenie gminy – prace konsultacyjne dotyczące rozbudowy stacji uzdatniania wody.

d) czuwanie nad bezpieczeństwem ujęcia wody oraz jego strefy.

a) ocena i analiza przestrzegania przez mieszkańców gminy regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Bestwina, 

b) selektywna zbiórka odpadów komunalnych,

c) odbiór odpadów elektrycznych, elektronicznych oraz wielkogabarytowych,

d) prace mogące usprawnić gospodarkę komunalną gminy oraz mające na celu zapobieganie powstawaniu „dzikich” 

wysypisk śmieci, 

e) konsultacje nad możliwością uruchomienia programu montażu kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych

w ramach programu obniżenia niskiej emisji zanieczyszczeń do atmosfery. 

a) analiza stanu technicznego dróg na terenie gminy Bestwina oraz jej oznakowania poziomego i pionowego

a) analiza realizacji założeń budżetu gminy Bestwina w kontekście programów inwestycyjnych,

b) wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Analiza funkcjonowania placówek kulturalno-oświatowych pod kątem osiągnięć, potrzeb, propozycji poprawy 

efektów, jakości, oczekiwanej pomocy oraz wniosków. 

2. Analiza funkcjonowania klubów sportowych w kontekście efektywności, sposobu i jakości wykorzystania 

dotacji z budżetu gminy w połączeniu z oddziaływaniem i efektami nadzoru ze strony Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz analiza projektów inwestycji sportowych. 

3. Analiza i ocena zadań inwestycyjno-remontowo-modernizacyjnych w połączeniu z realizacją budżetu. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w okresie roku 

2010 oraz kadencji 2006-2010. 

5. Zapoznanie się z działalnością pedagogów, psychologów szkolnych pod kątem potrzeb dzieci i młodzieży 

szkolnej oraz rodziców i wychowawców a także realizacja i efekty realizacji tych potrzeb. 

6. Działalność świetlic, głównie świetlic środowiskowych pod kątem potrzeb i efektów działalności. 

7. Bezpieczeństwo ruchu drogowego i bezpieczeństwo publiczne w oparciu o dane Komendy Policji. 

8. Tematy, zadania, problemy i potrzeby wynikłe z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji i Urzędu Gminy. 

9. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2010r. 

10. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009r. w zakresie tematyki Komisji. 

11. Prace nad projektem budżetu na 2011r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

ID: UIWSE-JZMGV-GQEYW-COYDS-WUHVP. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXVII/274/10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Bestwina oraz komisji stałych na 2010rok.

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. Przyjąć do realizacji ramowy plan pracy Rady Gminy Bestwina na 2010 rok stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bestwina stanowiące załączniki nr 2,3,4 i 5 do nin. 

uchwały tj.: Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania 

Środowiska, Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczacym Komisji stałych 

Rady Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Zapoznanie się z projektami inwestycji sportowych. 

2. Informacja Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, Dyrektora Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz Komisji Edukacji Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w zakresie funkcjonowania 

oświatowych i kulturalnych. 

3. Ocena funkcjonowania klubów sportowych w kontekście wykorzystania dotacji z budżetu gminy. 

4. Analiza i ocena wykonania budżetu za I kwartał 2010 roku 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok -absolutorium dla Wójta Gminy. 

6. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych. 

7. Zagrożenie społeczne i ekologiczne w ocenie instytucji powołanych do ich zwalczania. 

8. Analiza Wieloletniego Programu Rozwoju Gminy Bestwina. 

9. Gospodarka mieniem komunalnym 

10. Analiza wydatków budżetowych pod kątem ewentualnej racjonalizacji. 

11. Prace nad projektem budżetu 2011. 

12. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy w okresie kadencji. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BESTWINA 2010 ROK  

1. Stan zaopatrzenia w wodę mieszkańców gminy-kontrola działań naprawczych. 

2. Kontrola wdrażania ustaleń związanych z usuwaniem zagrożeń powodziowych-egzekwowanie deklaracji.  

3. Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 r. na podstawie sprawozdania Wójta Gminy Bestwina z wykonania 

budżetu Gminy za 2009 rok. 

4. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Bestwina za 2009 rok i uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Bestwina. 

5. Ocena działań gminnej brygady remontowej-obowiązki, wyposażenie, zatrudnienie, finansowanie. 

6. Analiza i kontrola realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 

7. Ocena i analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010 r. 

8. Kontrola wydatków gminnych jednostek organizacyjnych. 

9. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy. 

10. Kontrole zgodnie ze zleceniami Rady Gminy Bestwina. 

11. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Ocena realizacji budżetu za 2009 rok. 

2. Analiza i ocena stanu realizacji wieloletniego programu rozwoju gminy. 

3. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjno remontowych połączone z wizją w terenie. 

4. Analiza wydatków budżetowych za I-sze półrocze 2010r. 

5. Ocena skuteczności pozyskiwania oraz wykorzystania środków pomocowych z zewnątrz. 

6. Ocena gospodarki mieniem komunalnym w zakresie możliwości pozyskiwania dochodów własnych. 

7. Przygotowanie założeń do budżetu gminy na 2011rok. 

8. Analiza projektu budżetu na 2011 rok. 

9. Analiza wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem jednostek organizacyjnych gminy. 

10. Analiza struktury wydatków i ocena stanu realizacji zadań w zakresie rozwoju gminy, jako podsumowanie 

upływającej kadencji Rady. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY, OCHRONYI KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA NA 

2010 ROK  

1. Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i sanitarnej wsi 

2. Gospodarka komunalna - gospodarka odpadami, ochrona środowiska 

3. Komunikacja 

4. Inwestycje budżetowe, inwestycje na terenie gminy Bestwina 

5. wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

a) budowa kanalizacji sanitarnej,

b) wymiana sieci wodociągowej,

c) analiza gospodarki wodnej na terenie gminy – prace konsultacyjne dotyczące rozbudowy stacji uzdatniania wody.

d) czuwanie nad bezpieczeństwem ujęcia wody oraz jego strefy.

a) ocena i analiza przestrzegania przez mieszkańców gminy regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Bestwina, 

b) selektywna zbiórka odpadów komunalnych,

c) odbiór odpadów elektrycznych, elektronicznych oraz wielkogabarytowych,

d) prace mogące usprawnić gospodarkę komunalną gminy oraz mające na celu zapobieganie powstawaniu „dzikich” 

wysypisk śmieci, 

e) konsultacje nad możliwością uruchomienia programu montażu kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych

w ramach programu obniżenia niskiej emisji zanieczyszczeń do atmosfery. 

a) analiza stanu technicznego dróg na terenie gminy Bestwina oraz jej oznakowania poziomego i pionowego

a) analiza realizacji założeń budżetu gminy Bestwina w kontekście programów inwestycyjnych,

b) wypracowanie wstępnych propozycji budżetowych na rok 2011.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY BESTWINA NA 2010 ROK  

1. Analiza funkcjonowania placówek kulturalno-oświatowych pod kątem osiągnięć, potrzeb, propozycji poprawy 

efektów, jakości, oczekiwanej pomocy oraz wniosków. 

2. Analiza funkcjonowania klubów sportowych w kontekście efektywności, sposobu i jakości wykorzystania 

dotacji z budżetu gminy w połączeniu z oddziaływaniem i efektami nadzoru ze strony Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji oraz analiza projektów inwestycji sportowych. 

3. Analiza i ocena zadań inwestycyjno-remontowo-modernizacyjnych w połączeniu z realizacją budżetu. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w okresie roku 

2010 oraz kadencji 2006-2010. 

5. Zapoznanie się z działalnością pedagogów, psychologów szkolnych pod kątem potrzeb dzieci i młodzieży 

szkolnej oraz rodziców i wychowawców a także realizacja i efekty realizacji tych potrzeb. 

6. Działalność świetlic, głównie świetlic środowiskowych pod kątem potrzeb i efektów działalności. 

7. Bezpieczeństwo ruchu drogowego i bezpieczeństwo publiczne w oparciu o dane Komendy Policji. 

8. Tematy, zadania, problemy i potrzeby wynikłe z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji i Urzędu Gminy. 

9. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2010r. 

10. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009r. w zakresie tematyki Komisji. 

11. Prace nad projektem budżetu na 2011r. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/274/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2010 r.

ID: UIWSE-JZMGV-GQEYW-COYDS-WUHVP. Podpisany. Strona 6 / 6


